

# Nordic Revision ApS

Centrumgaden 7 1 tv  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2021**

---

**Hayrettin Uzunel**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordic Revision ApS  
Centrumgaden 7 1 tv  
2750 Ballerup

e-mailadresse: [info@nordicrevision.dk](mailto:info@nordicrevision.dk)

CVR-nr: 37847933

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndtering af regnskabsmæssige opgaver for selskabets kunder.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2020 – 31.12.2020 udviser et resultat på kr. 55.166, og selskabets balance pr. 31.12.2020 udviser en balancesum på kr. 862.630, og en egenkapital på kr. 166.884.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

En positiv udvikling i Nordic Revision, som selskabets ledelse vil tilstræbe af vedligeholde ud fra en ambition om, at konsolidering, vækst og medarbejdertrivsel skal gå hånd i hånd med virksomhedens værdigrundlag om særlig fokus på den menneskelige dimension i hverdagen; både i samværet med kunder og kollegaer.

Selskabets ledelse ser frem til det kommende forretningsår 2021, der forventes at kunne realiseres med en aktivitet i niveau med 2020 eller lidt højere.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til normale konkurrenceforhold og den generelle udvikling på markedet.

## Miljøforhold

Virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

## Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.588.307</b>	<b>1.202.103</b>
Personaleomkostninger		-1.478.937	-1.140.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.953	-28.124
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>71.417</b>	<b>33.751</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-345	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>71.072</b>	<b>33.751</b>
Skat af årets resultat		-15.906	-7.414
<b>Årets resultat</b>		<b>55.166</b>	<b>26.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		55.166	26.337
<b>I alt</b>		<b>55.166</b>	<b>26.337</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.852	68.359
Indretning af lejede lokaler		60.138	61.583
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>91.990</b>	<b>129.942</b>
Deposita		60.134	86.411
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.134</b>	<b>86.411</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>152.124</b>	<b>216.353</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.598	30.975
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>76.598</b>	<b>30.975</b>
Likvide beholdninger		633.908	55.473
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>710.506</b>	<b>86.448</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>862.630</b>	<b>302.802</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		116.884	61.719
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>166.884</b>	<b>111.719</b>
Skyldig selskabsskat		15.906	7.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		679.840	183.669
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>695.746</b>	<b>191.083</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>695.746</b>	<b>191.083</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>862.630</b>	<b>302.802</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret